
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Vysokotlaký adhezní mazací
tuk
400 ml / 2894-445-1

High Press se používá k promazávání dílů vozidla,
které jsou namáhány vysokým tlakem, jako např.
závěsy dveří, ozubená kola, motocyklové řetězy,
řetězy, ocelová lana, závěsy a může se používat
v potravinářském průmyslu na základě schválení
H1. Výrobek výrazně odpuzuje vodu, je maximálně
odolný proti tlaku, neobsahuje lepivé polymerové
zahusťovače (proto neváže nečistoty), neobsahuje
silikon, vyznačuje se vynikající přilnavostí a velmi
dobrou schopností průniku. Teplotní odolnost od
-20°C do +140°C. Schválení H1, registrace NSF  č.
138217

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Nádobku před použitím řádně protřepte. Ošetřované díly očistěte od hrubých nečistot. Nastříkejte na
promazávané materiály. Výrobek je zpočátku v tekutém stavu, aby pronikl až do nejmenších promazávaných
mezer. Následně výrobek ztuhne a zůstane na promazávaném místě. Tímto upozorněním Vám chceme poradit
na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a podmínek skladování a zpracování,
které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek zpracování v každém jednotlivém
případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


